[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская  область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.09.2017                                          п. Сандово                                                № 187
Об утверждении стипендии отличникам учебы
муниципальных образовательных организаций
на 1 полугодие 2017- 2018 учебного года.

В целях реализации муниципальной программы Сандовского района Тверской области «Развитие муниципальной системы образования Сандовского района Тверской области на 2014 - 2019 годы», утвержденной Постановлением администрации Сандовского района от 19.11.2013г. № 390, на основании решения Собрания депутатов Сандовского района от 31.01.2005 года № 26 «Об учреждении стипендий отличникам учёбы муниципальных образовательных учреждений района», стимулирования высокого качества образования, повышения престижа отличников муниципальных образовательных организаций, администрация Сандовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить ежемесячную стипендию в размере 200 рублей в месяц:
-Гуляевой Александре Михайловне, обучающейся 11 класса МБОУ Сандовская СОШ;
-Беляеву Антону Александровичу, обучающемуся 10 класса МБОУ Сандовская СОШ;
-Бурыгину Илье Евгеньевичу, обучающемуся 10 класса МБОУ Сандовская СОШ;
-Смирновой Ангелине Олеговне, обучающейся 10 класса МБОУ Сандовская СОШ.

2.Выплату производить с 01.09.2017 года по 31.12.2017 года.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Сандовского района Г.Ю. Носкову.

4.Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сандовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Сандовского  района                                 О.Н.Грязнов